

Obiectivul: Obiectiv

Obiectul: [IP Școala Profesională nr.4 din mun. Bălți](#)

Devizul: Lucrări de reparație Cabinetul de Fizică Nr.208

Deviz local Nr. 2.7.8

Valoarea de deviz 62 206,75 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejare pardoselii din linolium pe durata reparației	m2	43,6000	25,4667	1 110,348
					10,5705	460,874
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,).	m2	1,4000	26,5524	37,173
					26,5524	37,173
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant. (la pereti)	m2	34,0000	29,5431	1 004,465
					19,5431	664,465
4	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2	30,3000	28,3504	859,017
					27,1904	823,869
5	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	0,3000	243,0142	72,904
					243,0142	72,904
6	TrI1AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3.	t	0,3000	24,8820	7,465
					24,8820	7,465
7	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	0,3000	45,5000	13,650
					0,0000	0,000
8	RpCK28C	Inlocuirea plintelor la pereti, executate din PVC.	m	26,0000	48,9463	1 272,604
					33,1383	861,596
9	RpCE39A	Refacerea protectiei rosturilor de dilatație, cu profile din aluminiu cu latimi pina la 30 mm fixate la pardosea. (Profil de trecere protector)	m	8,0000	144,9759	1 159,807
					112,1604	897,283
10	RpCP21C	Protectia muchilor, cu profile din aluminiu cornier cu laturile egale, avind dimensiunile de 20x20 mm, fixate cu suruburi la pragul usii	m	1,0000	43,7168	43,717
					27,8168	27,817
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	43,6000	257,2340	11 215,402
					97,7590	4 262,292
12	08-03-594-14	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4.	100 buc	0,0600	13 288,2930	797,298
					11 072,4900	664,349
13	Pret	Corp de iluminat in tavane suspendat 60*60		6,0000	208,0000	1 248,000
					0,0000	0,000
14	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, cablu VVG 3*1,5mm	m	40,0000	12,9109	516,436
					5,9479	237,916
15	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc	2,0000	50,7060	101,412
					25,4910	50,982
16	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m	20,0000	8,4970	169,940
					8,4970	169,940
17	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de (VVG 3*2,5mm).	m	20,0000	28,8000	576,000
					12,7455	254,910
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	3,0000	50,7257	152,177
					26,3407	79,022
19	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice. (dimensiune 500*1800 mm culoare alba -4buc)	m	7,2000	107,9165	776,999
					33,8865	243,983
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Usi	m2	1,4000	1 989,5407	2 785,357

		0,7x2 -1 buc)			33,5907	47,027
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	64,3000	6,2491	401,817
					2,5491	163,907
22	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2	64,3000	80,2032	5 157,066
					54,3257	3 493,143
23	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	22,8000	39,9139	910,037
					34,8348	794,233
24	Pret	Corniera perforata din aluminiu	m	22,8000	12,2400	279,072
					0,0000	0,000
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	71,1000	58,2844	4 144,021
					50,5934	3 597,191
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor .	m2	71,1000	6,2491	444,311
					2,5491	181,241
27	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	71,1000	28,8612	2 052,031
					16,9940	1 208,273
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	71,1000	46,6271	3 315,187
					42,3835	3 013,467
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	71,1000	61,2515	4 354,982
					46,7335	3 322,752

Total manopera (ore)	459,9850
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		44 978,695
Asigurari sociale	24,0000%	6 153,138
Total		51 131,833
Cheltuieli de transport	0,5000%	96,302
Total		51 228,135
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	96,302
Total		51 324,437
Cheltuieli de regie	0,5000%	256,622
Total		51 581,059
Beneficiu de deviz	0,5000%	257,905

Total General fara TVA	51 838,96
TVA (20%)	10 367,793
TOTAL GENERAL	62 206,75
Inclusiv salariul	25 638,075

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

SRL "MOSDRAG - SUCCES"

Serghei DRAGAN

(semnatura autorizata)